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Vyvoj plateb neclenény Emp
Anastazija BOSTIKOVA 01-02-1025 -006-04
Kpt. JaroSe 1025
Vytidté&no dne: 09.04.2024 Strana ¢.: 1
Datum Predpis Platba Doklad Zustatek
31.12.2022 168201.53 PREDPISY CELKEM -168201.53
31.12.2022 165959.20 PLATBY CELKEM -2242.33
13.01.2023 2243.00 B/1/2023 0.67
31.01.2023 2311.00 PR 2023/01 -2310.33
19.02.2023 2243.00 b/2/2023 -67.33
28.02.2023 2311.00 PR 02/2023 -2378.33
21.03.2023 2476.94 VS 2022 -4855.27
29.03.2023 2243.00 b/3/2023 -2612.27
31.03.2023 2311.00 PR 03/2023 -4923.27
17.04.2023 2243.00 b/4/2023 -2680.27
30.04.2023 2311.00 PR 04/2023 -4991.27
22.05.2023 2500.00 b/5/2023 -2491.27
31.05.2023 2500.00 PR 05/2023 -4991.27
14.06.2023 4992.00 b/6/2023 0.73
20.06.2023 2500.00 b/6/2023 2500.73
30.06.2023 2500.00 PR 2023/06 0.73
31.07.2023 2500.00 PR 07/2023 -2499.27
31.07.2023 2500.00 b/7/2023 0.73
24.08.2023 2500.00 b/8/2023 2500.73
31.08.2023 2500.00 PR 08/2023 0.73
22.09.2023 2500.00 b/9/2023 2500.73
30.09.2023 2500.00 PR 09/2023 0.73
26.10.2023 2500.00 b/10/2023 2500.73
31.10.2023 2500.00 PR 10/2023 0.73
27.11.2023 2500.00 b/11/2023 2500.73
30.11.2023 2500.00 PR 11/2023 0.73
25.12.2023 2500.00 b/12/2023 2500.73
31.12.2023 2500.00 PR 12/2023 0.73
31.01.2024 2500.00 PR 01/2024 -2499.27
01.02.2024 2500.00 b/2/2024 0.73
26.02.2024 2500.00 b/2/2024 2500.73
29.02.2024 2500.00 PR 02/2024 0.73
Celkem: 204922.47 204923.20

Zustatek Ké: 0.73
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Slozka predpisu Typ Leden Unor Brezen Duben Kvéten Cerven
007-Bez urceni P 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
201-VODNE-STOCNE z 768.00 768.00 768.00 768.00 0.00 0.00
201-VODNE-STOCNE(V) z 0.00 0.00 1406.00 0.00 0.00 0.00
214-Spol. elektroméry z 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00 0.00
214-Spol. elektroméry(V) V4 0.00 0.00 -99.05 0.00 0.00 0.00
219-Fond oprav F 1500.00 1500.00 1500.00 1500.00 0.00 0.00
220-Pojisténi domu(V) Z 0.00 0.00 880.25 0.00 0.00 0.00
555-statutar-odména(V) Z 0.00 0.00 187.50 0.00 0.00 0.00
999-Sprava z 182.00 182.00 182.00 182.00 0.00 0.00
999-Sprava(V) z 0.00 0.00 -6.00 0.00 0.00 0.00
Celkem za 1 pololeti 2500.00 2500.00 4868.70 2500.00 0.00 0.00
Slozka predpisu Typ Cervenec Srpen Zari Rijen Listopad Prosinec
007-Bez urceni P 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
201-VODNE-STOCNE z 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
201-VODNE-STOCNE(V) z 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
214-Spol. elektroméry 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
214-Spol. elektroméry(V) V4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
219-Fond oprav F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
220-Pojisteni domu(V) V4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
555-statutar-odména(V) 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
999-Sprava Z 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
999-Sprava(V) Z 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Celkem za 2 pololeti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Celkové predpisy za rok 2024 /1%.70
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Slozka predpisu Typ Leden Unor Bfezen Duben Kvéten Cerven
007-Bez uréeni P 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
201-VODNE-STOCNE z 600.00 600.00 600.00 600.00 768.00 768.00
201-VODNE-STOCNE(V) z 0.00 0.00 2473.00 0.00 0.00 0.00
214-Spol. elektroméry Z 29.00 29.00 29.00 29.00 50.00 50.00
214-Spol. elektroméry(V) 4 0.00 0.00 3.94 0.00 0.00 0.00
219-Fond oprav F 1500.00 1500.00 1500.00 1500.00 1500.00 1500.00
220-Pojisténi domu z 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
555-statutar-odména Z 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
999-Sprava Z 182.00 182.00 182.00 182.00 182.00 182.00
Celkem za 1 pololeti 2311.00 2311.00 4787.94 2311.00 2500.00 2500.00
Slozka predpisu Typ Cervenec Srpen Zafi Rijen Listopad Prosinec
007-Bez urceni P 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
201-VODNE-STOCGNE z 768.00 768.00 768.00 768.00 768.00 768.00
201-VODNE-STOCNE(V) z 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
214-Spol. elektroméry Z 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00
214-Spol. elektroméry(V) Z 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
219-Fond oprav F 1500.00 1500.00 1500.00 1500.00 1500.00 1500.00
220-Pojisténi domu Z 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
555-statutar-odména z 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
999-Sprava 4 182.00 182.00 182.00 182.00 182.00 182.00
Celkem za 2 pololeti 2500.00 2500.00 2500.00 2500.00 2500.00 2500.00
Celkové predpisy za rok 2023 31720.94




